Jlncra kaHanaaTa npujaBrbLEHUX Ha KOHKYpPC 3a YNUC Yy NpBY roauHy LwWk. 2021/2022.
roguHe Ha CTyanjckomMm nporpamy UHTerpncaHe akagemcke ctyauje cpapmauuje
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Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

Ho6pocasreesuh (bojaH) Mapuja
Jlnumna (®agun) Llejnana
Crojkosuh (JoBuua) Tamapa
BerskoBuh (3opaH) Jlyka
Metpoeuh (Cawa) HukonnHa
hophesuh (Muogpar) Axhena
aBpunosuh (Oparax) AHa
Tumpuh (HeHapn) AHacTtacuja
Maenosuh (Bnagmumup) Capa
Jenuh (FopaH) MuHa

Mwunojesuh (3opaH) BecHa
MunyTtuHosuh (OparaH) HukonuHa
JoBaweswuh (Henan) MarganeHa
Anekcuh (Jby6uHko) hophe
Bacuh (3opaH) Mapuja
Hoskosuh (FopaH) HeeeHa
Tpajkosuh (>)Kapko) Teogopa
hyposuh (Hebojwa) Coduja
Bpajkosuh (OparaH) AywaH
Paguh (Oejan) Tamapa

PyTtosuh (Cno6oaaH) Teogopa
CrtameHkoBuh ([opaH) AHacTtacuja
Oumutpujesuh (Mpegpar) OparaHa
Papocasm-esuh (Munow) Huna
Tpakvh (Bnagnmup) Muxajno
Byjosuh (OparaH) Mapwja
Kpctuh (Mpepgpar) KatapuHa
Kpctuh (Pagumwa) AHgpea
CrojaguHosuh (CnobogaH) MuneHa
Peviouh (Ceap) Llennc
MeTposuh (Qannbop) Capa
Muxaunosuh (Muwko) Munuua
Kpcmanosuh (PKapko) MuHa
Meposuh (Cawa) Munuua
Hukonuh (Cawa) AHgpea
MeTtposuh (OparaH) Capa
Kokepuh (Bersko) AHactacuja
Mwunojesuh (MBaH) JoBaHa
hokuh (QywaH) Hatanwja
Oyranuh (Oapko) Angpea

lornh (HeHnag) AHhenwja
3eHosuh (Meas) Nnma

Hukonuh (Momuuno) BpaHka
Jenuh (Becko) AHhena

Cango (Mapko) Matea
JosaHosuh (OywaH) Capa

4
YKkynHo
(5x2)

36.40
40.00
39.50
40.00
39.32
40.00
38.46
38.82
39.18
38.78
40.00
40.00
35.62
40.00
37.28
40.00
33.74
40.00
40.00
38.22
40.00
39.74
39.32
35.62
38.18
37.32
40.00
33.34
38.70
39.58
40.00
39.44
33.72
38.54
37.64
38.18
39.58
36.92
38.64
37.30
39.56
33.06
39.62
32.02
36.32
37.36

5
U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(4.50, 4.40, 4.38, 4.92)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.83, 4.92, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.89, 4.77, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.83, 4.54, 4.86, 5.00)
(4.72, 4.69, 5.00, 5.00)
(4.73, 5.00, 4.86, 5.00)
(4.78, 4.69, 5.00, 4.92)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.17, 4.00, 4.64, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.39, 4.54, 4.79, 4.92)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.72, 4.15, 4.50, 4.50)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.59, 4.67, 4.85, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.87, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.83, 5.00, 5.00, 4.83)
(4.50, 3.92, 4.64, 4.75)
(4.56, 4.67, 4.86, 5.00
(4.67,4.60, 4.54, 4.85
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00
(4.11, 4.23, 4.50, 3.83
(4.50, 4.85, 5.00, 5.00
(5.00, 5.00, 4.79, 5.00
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00
(4.72, 5.00, 5.00, 5.00
(4.13, 4.00, 4.23, 4.50
(4.80, 4.75, 4.86, 4.86
(4.60, 4.60, 4.77, 4.85
(4.78, 4.62, 4.86, 4.83
(4.87, 5.00, 4.92, 5.00)
(4.50, 4.54, 4.50, 4.92)
(4.67, 4.80, 4.85, 5.00)
(4.11, 4.54, 5.00, 5.00)
(4.78, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.75, 4.11, 4.14, 4.53)
(4.89, 4.92, 5.00, 5.00)
(3.78, 3.77, 4.29, 4.17)
(4.16, 4.50, 4.70, 4.80)
(4.33,4.73,4.77, 4.85)
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Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

Pajkosuh (OejaH) KaTtapuHa
Borojesuh (BobaH) AHhena

Unuh (UBaH) Munuua

Mwujyumh (CnaBko) AHacTacuja
Jbybucaersesuh (BnagaH) Capa
Mwuwkonum (Hvkona) Hemana
Jlasosuh (Fpagomup) Oannjena
Cnagkosuh (CnahaHa) JeneHa
Kouosuh (3opaH) JoBaHa
JosaHosuh (Mpegpar) Teogopa
Hoeakoswuh (MunaH) Vicugopa
O6paposuh (MopaH) Muxajno
Oesetakosuh (Hebojwa) Teogopa
KyptaHosuh (Cean) Japuc
MuTposuh (XKukuua) Janubopka
MapuHkosuh (CrHuwa) HukonvnHa
Mp6oBuh (JbybaH) AHacTacuja
Mwunosuh (HeHaa) HukonuHa
Mpsuh (OejaH) AHapujaHa

Unuh (AHgpeja) Marganena
Becoswh (JoBaH) Munuua
Mapkosuh (OejaH) NBa

Oymuh (Hukona) HukonuHa
CrenaHosuh (Boromy6) Ctpaxuha
CredaHosuh (CnobopaH) Emunuja
MapTtuHosuh (Cawwa) Hegersko
MeTtkoBuh (HeroeaH) Tamapa
JNojannua (Bykmua) AHxenuka
Cronuh (Cnasuwa) JeneHa
Masnosuh (OparaH) BukTopwja
CyreoBuh (EHec) Hejna

JNlotnHau (Heyan) Heuna
BerskoBuh (HeHan) Paguua
KpHeTa (dparaH) AHacTacuja
JoHunh (3opaH) Teogopa
LiseTkoBuh (Bnagumup) AHgpujaHa
CrojaHoBuh (3opaH) JoBaHa
Bersosuh (BykomaH) Jlyka

MuTuh (HeseHka) JoBaHa

howwuh (OejaH) MapTuH
JaHkosuh (BpaHko) Munuua
Hukonuh (FopaHr) Nasap
Mwupkosuh (FopaH) MapuHa
Pagueojesuh (Japko) KatapnHa
Tokuh (FopaH) HuHa
PapoeaHoBuh (BojaH) JoBaHa

4
YKkynHo
(5x2)

37.58
27.20
39.10
38.60
36.66
37.84
38.94
38.90
38.20
34.90
36.64
38.88
39.58
38.82
34.22
38.24
39.78
36.18
37.82
40.00
40.00
34.28
37.70
32.30
39.78
37.74
38.90
39.72
39.50
36.62
40.00
39.78
40.00
40.00
34.70
38.24
36.86
34.38
36.38
37.28
37.98
31.94
35.50
37.92
39.84
36.92

5
U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(4.56, 4.54, 4.86, 4.83)
(3.53, 3.00, 3.38, 3.69)
(4.94, 4.69, 5.00, 4.92)
(4.67, 4.77, 4.86, 5.00)
(4.00, 4.58, 4.75, 5.00)
(4.61,4.71, 4.85, 4.75)
(4.78, 4.69, 5.00, 5.00)
(4.67,4.92, 4.86, 5.00)
(4.59, 4.58, 4.93, 5.00)
(4.67,4.31,4.29, 4.18)
(4.63, 4.00, 4.69, 5.00)
(4.83, 5.00, 4.86, 4.75)
(4.87, 5.00, 4.92, 5.00)
(5.00, 4.87, 4.77, 4.77)
(4.17, 4.23, 4.29, 4.42)
(4.50, 4.77, 4.93, 4.92)
(4.89, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.55, 4.54, 5.00, 5.00)
(4.22, 4.69, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.69, 3.80, 4.15, 4.50)
(4.53,4.75, 4.71, 4.86)
(4.50, 4.15, 4.00, 3.50)
(4.89, 5.00, 5.00, 5.00
(4.59,4.75,4.71,4.82
(4.67, 4.85, 4.93, 5.00
(4.94, 5.00, 5.00, 4.92
(4.83, 4.92, 5.00, 5.00
(4.56, 4.54, 4.71, 4.50
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00
(4.89, 5.00, 5.00, 5.00
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00
(4.0, 4.33, 4.54, 4.42
(4.56, 4.77, 4.79, 5.00
(4.4, 4.46, 4.86, 4.67)
(4.06, 3.92, 4.71, 4.50)
(4.50, 4.54, 4.57, 4.58)
(4.56, 4.54, 4.79, 4.75)
(4.50, 4.64, 4.85, 5.00)
(4.06, 3.54, 3.92, 4.45)
(4.20, 4.13, 4.71, 4.71)
(4.76, 4.54, 4.75, 4.91)
(5.00, 5.00, 4.92, 5.00)
(4.33, 4.56, 4.86, 4.71)
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Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

Jlazapesuh (QywaH) Jlazap
MnapeHosuh (MunaH) Avhena
MapjaHosuh (Hebojwa) Jenexa
Munusojesuh (OparaH) KpuctnHa

Apamosuh (AnekcaHgap) AnekcaHapa

MwunocaerbeBuh (3opaH) Mapuja
O6papoeuh (Mpegpar) AHgpujaHa
Thyk (Hebojwa) BojaHa

Pakowau (Mujopan) AHhenuja
Majpak (Munow) JoBaHa
PapenkoBuh (CnaBo) AnekcaHgpa
JokaHosuh (hophe) JoBaHa
Apcuh (JamjaH) Ypow

Buawuh (Bojucnas) Jynuja
Kypanguh (Pogorby6) Tapa
Unuh (Tuxomup) JaHa

®emuh (Cawa) Haha

hophesuh (Hebojwa) CtedaH
JosnunHau (Bojumup) Carba
BenwvyaHuH (ByjaguH) Kpuctuha
Byuunh (Pagocnas) HukonuHa
Pawwh (Cawa) 3opaH
MnageHosuh (HeHan) KatapuHa
Koctuh (F'opaH) Munuua

Naswuh (Cawa) BecHa

JaHkoBcku (3natko) Coduja
Jokcmmoswuh ([ejan) JaHa
Mapkosuh (Mupocnas) HukoneTa
Mwunocasreesuh (bobaH) KpnctuHa
AHRhenkosuh (PaTtko) KpuctnHa
LLly6apwvh (PapgaH) Hukoneta
Kuskosuh (MunosaH) KpuctuHa
Munetuh (JeneHa) JoBaHa
Huuynosuh (Cono) AHamapua
Urwbatosuh (dejaH) JoBaHa
MwuTtposuh (Cawa) MuneHa
Kosauesuh (MBaH) AHgpea
Mojcunosuh (OejaH) KpuctnHa
MwujaTtosuh (Cawa) Tamapa

Unuh (Tomnua) KpuctuHa

4
YKkynHo
(5x2)

38.20
38.20
40.00
31.36
26.84
37.54
38.74
35.50
40.00
40.00
39.66
39.32
39.88
39.00
35.84
30.80
39.56
26.74
32.98
39.04
40.00
40.00
39.58
39.18
34.48
38.60
36.92
39.42
39.40
37.60
37.80
39.62
38.46
31.30
37.72
32.34
34.74
32.38
39.84
39.66

5
U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(5.00, 4.77, 5.00, 4.33)
(4.83, 4.77, 5.00, 4.50)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.83, 3.54, 4.14, 4.17)
(3.06, 2.85, 3.43, 4.08)
(4.44, 477, 4.64, 4.92)
(4.54, 4.83, 5.00, 5.00)
(4.31, 4.00, 4.69, 4.75)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.83, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.89, 4.77, 5.00, 5.00)
(5.00, 4.94, 5.00, 5.00)
(4.72, 4.85, 4.93, 5.00)
(4.00, 4.53, 4.54, 4.85)
(3.80, 3.60, 3.85, 4.15)
(4.78, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.63, 2.80, 3.69, 3.25)
(3.80, 4.00, 4.31, 4.38)
(4.77, 4.75, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.94, 5.00, 4.93, 4.92)
(5.00, 4.81, 4.85, 4.93)
(4.18, 4.08, 4.62, 4.36
(4.83,4.62,4.93,4.92
(4.39, 4.54, 4.86, 4.67
(4.94, 4.85, 5.00, 4.92
(4.78, 4.92, 5.00, 5.00
(4.38, 4.50, 5.00, 4.92
(4.50, 4.69, 4.71, 5.00
(4.81, 5.00, 5.00, 5.00
(5.00, 4.85, 4.71, 4.67
(3.31, 3.65, 4.31, 4.38
(4.67, 4.69, 5.00, 4.50
(3.67, 3.69, 4.14, 4.67
(4.00, 4.08, 4.71, 4.58)
(3.89, 3.62, 4.43, 4.25)
(5.00, 5.00, 4.92, 5.00)
(4.83, 5.00, 5.00, 5.00)
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